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0 nazorech na internetu

vNézev testoxaného subjektu:
ZS a MS Vinarice

Datum testu: 20.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikat "Provérena Spolecnost"
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Predmét vyzkumu

ZS a MS Vinafice

DIC Nedostatek

Adresa sidla spoleCnosti VI. ulice 165, 27307 Vinarice
Odvétvi Elementary School

Datum zalozeni Nedostatek

VSichni zaméstnanci Nedostatek

Pondéli - 07:00-16:00
Utery - 07:00-16:00
Stfeda - 07:00-16:00
Oteviraci doba Ctvrtek - 07:00-16:00
Patek - 07:00-16:00
Sobota - Potreba vyjasnit
Nedéle - Potreba vyjasnit

Testovany subjekt: ZS a MS Vinafice
Datum testu: 20.11.2021
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Google Maps

Testovany subjekt: ZS a MS Vinafice
Datum testu: 20.11.2021
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A
Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se
Gqogle kliknutim zobrazite 9

Testovany subjekt: ZS a MS Vinafice
Datum testu: 20.11.2021



https://maps.google.com/?q=VI.+ulice+165,+Vina%C5%99ice,+273+07,+Z%C3%A1kladn%C3%AD+%C5%A1kola+a+Mate%C5%99sk%C3%A1+%C5%A1kola+Vina%C5%99ice%2C+okres+Kladno
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Pritomnost na socialnich sitich
Portal Odkaz Libi se
kliknutim zobrazite 201

Testovany subjekt: ZS a MS Vinafice
Datum testu: 20.11.2021



https://www.facebook.com/464095923958139
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Komentare na internetu
Komentar Odkaz
Mam to tu rada Google Maps
(PreloZzeno Googlem) Super(Ptvodni)Super Google Maps

Testovany subjekt: ZS a MS Vinafice
Datum testu: 20.11.2021



https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s110801674563125997223!2s0x0:0x1c52146b44cc69c3?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s114338909743741267732!2s0x0:0x1c52146b44cc69c3?hl=cs-CZ
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Znacky Vasi spolecnosti

Znacka Zdroj
B Zékladni $kola a Matefska Skola Vinafice, okres Kladno Google Maps
ZS a MS Vinafice www.firmy.cz
Zékladni Skola a Matefska Skola infobel.com
Obec Vinarice - obecni knihovna Vinafice idatabaze.cz
ZS A MS Vinafice zivefirmy.cz
I ZS a MS Vinafice
B Ostatni znacky
34.4%

10.3%

0%

10.4%

Testovany subjekt: ZS a MS Vinafice
Datum testu: 20.11.2021

PocCet zminek
278
93
0
92
306
121




